

AUTOCARROZZERIA COLAVITO PIETRO

Zona P.I.P. - Lotto 47/A
70020 CASSANO DELLE MURGE
Tel.: 347 7158889
P.Iva: 05178900725 - C.Fis: CLVPTR67P01A048R

BA

PREVENTIVO

WinCar 10.0 rel.2021.201.0.3 (c) System Data Software srl
Data di stampa: 03/03/2021
N. 803 Pagina 1 di 1

Cliente:

Solutika srl

viale Magna Grecia lotto 57 ZI
CASSANO DELLE MURGE - {70020}

P.IVA

C.FIS

Telefono:

Sinistro:

Numero:

Perito:

1a Revisione.:

del

Controparte:

Veicolo:

Compagnia assicurazione controparte:

Agenzia:

Polizza:

Targa:

Utilizzatore:

Telefono:

Cellulare:

Email:

Veicolo:

OPEL Combo 1.4 Cosmo Monovolume 5 Porte 95c

Targa: **EX979KS** 1a immatr.:

Colore: Doppio strato

Val.antesin: 0,00 KM:

Telaio:

Compagnia assicurazione cliente:

Agenzia:

Citaz.Fonte	Descrizione	Pos	SR	LA	VE	ME	Q.ta'	Prezzo	%Sc	Totale Esent
95509301	Cofano ant.		0,60 S	0,80 S	3,50 S		1,00	217,64		217,64
95526869	Proiettore compl.	Sx	1,40 S				1,00	189,71		189,71
95526867	Proiettore compl.	Dx	1,40 S				1,00	189,71		189,71
95513004	Paraurti ant.		1,00 S		4,30 S		1,00	286,14		286,14
95513021	Griglia paraurti ant.		0,20 S				1,00	67,18		67,18
95513025	Stemma paraurti ant.		0,10 S				1,00	92,84		92,84
95509343	Parafango ant.	Sx	1,60 S	1,00 S	3,00 S		1,00	91,69		91,69
95509375	Traversa ant. sup.		2,00 S	0,70 S	2,10 S		1,00	91,64		91,64
95519540	Traversa sup. paraurti ant.		1,60 S		2,20 S		1,00	113,82		113,82
95523788	Serbatoio tergicristalli compl.		0,30 S				1,00	78,50		78,50
95509342	Parafango ant.	Dx	1,60 S	1,00 S	3,00 S		1,00	91,69		91,69
95529889	Porta ant.	Sx	0,50 L	0,80 L	1,60 L		1,00			
	Smalt.Rifiuti (1,20%) su Imponibile Totale						1,00	25,00		25,00

Suppl.(15%)= 2,96 +Finit.(10%)= 2,27 + 12,30 4,30 19,70 0,00
Compl.: 1,60 ore = 6,83
Costo uso dime : 0,00 0,00

Fermo tecnico : 8 gg Totale ore di manodopera: SR 12,30 LA 4,30 VE 26,53 ME 0,00

	% sconto	Totale	Esente IVA	Imponibile	%IVA	Imposta	Totale IVA comp.
Totale Ricambi:		1.510,56		1.510,56	22	332,32	1.842,88
Totale Voci Complementari:		25,00		25,00	22	5,50	30,50
Manodop.carrozzeria: 43,13 x 26,00		1.121,38		1.121,38	22	246,70	1.368,08
Manodop.meccanica: 0,00 x 26,00		0,00		0,00	22	0,00	0,00
Mater. di consumo: VE 26,53 x 18,00		477,54		477,54	22	105,06	582,60
Arrotondamento per differenza esposizione IVA separata:						0,01	0,01
Totale preventivo		3.134,48				689,59	3.824,07

I valori del documento sono espressi in EURO

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento europeo 679/2016 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini dell'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delle norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceità, correttezza, garantendoLe, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.

OFFICINA MECCANICA AUTOMATIC

DIGIOIA ANTONIO

revisione e manutenzione CAMBI AUTOMATICI
ripartitori di trazione e convertitori di coppia



Contrada Scarpara s.p. la Tarantina - 70024 - Gravina in P. (Ba)
Tel. 080 / 403 73 65 - Cell. +39 347 322 96 74
E-mail: info@automaticgravina.it web site: www.automaticgravina.it
P.Iva 06326070726 - c.f. DGINTN81D16A225F

IBAN: IT360846041500013012004917

N.	DATA	PAGINA N.
9	20/04/2021	Pagina 1 di 1

Preventivo

SPETT.LE

SOLUTIKA SRL

VIALE MAGNA GRECIA LOTTO 57 Z.I.

70020 CASSANO DELLE MURGE (BA)

RIFERIMENTI	COD. CLIENTE	PARTITA IVA	COD. FISCALE
		07468870725	
CONDIZIONI DI PAGAMENTO	TELEFONO	CELLULARE	E-MAIL
Rimessa Diretta		3483402240	p.paciolla@solutika.it
BANCA D'APPOGGIO			

VEICOLO	TARGA	KM
OPEL - Combo Van - 1.4 CNG	EX979KS	
TELAIO	TIPO ALIMENTAZIONE	DATA IMMATRICOLAZIONE
W0L6WZG1BF9556697	Benzina/Metano	22/12/2014
		PROSSIMA REVISIONE
		31/12/2018

CODICE	MARCA	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	% SC	IMPORTO	ORE	IVA
		SMONTAGGIO / MONTAGGIO CAMBIO	PZ	1,00	300,00		300,00		22
		DISASSEMBLAGGIO / ASSEMBLAGGIO PER SOSTITUZIONE	PZ	1,00					22
		KIT CUSCINETTI	PZ	1,00	0,00		0,00		22
		SERIE GUARNIZIONI	PZ	1,00					22
		FORCELLA	PZ	1,00					22
		SELETTORE	PZ	1,00					22
		TOTALE PER REVISIONE CAMBIO	PZ	1,00	1.200,00		1.200,00		22
		A LAVORO EFFETTUATO GARANZIA VALIDA 12 MESI SUI RICAMB SOSTITUITI	PZ	1,00	0,00		0,00		22

RICAMBI		
1.500,00		
ORE	TARIFFA	MANODOPERA
SMAL. RIFIUTI		MATER. DI CONSUMO
SERVIZI		SPESE ACCESSORIE

OPERATORE
FIRMA

TOTALE IMPONIBILE
C 1.500,00
TOTALE IVA
C 330,00
TOTALE DOCUMENTO
C 1.830,00

Firma per Accettazione

FATTURA ELETTRONICA

id Sdi: 4877837532 Data Sdi:13/04/2021

Formato Trasmissione: **FPR12**

Mittente	Destinatario
LD AUTOMOTIVE S.R.L. VIALE MAGNA GRECIA LOTTO 61 Z.I., 28 70020 - CASSANO DELLE MURGE - BA - IT P.IVA: IT08150470725 Cod. Fiscale: 08150470725 Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)	SOLUTIKA SRL VIALE MAGNA GRECIA, 57 70020 - CASSANO DELLE MURGE - IT P.IVA: IT07468870725 Codice Ufficio: T04ZHR3

Dati Fattura

Natura Documento	Numero	Data	Importo Totale
Fattura	37	2021-04-13	EUR 80,00

Dettaglio linee Fattura

Descrizione	Q.tà	Pr. Unitario	Pr. Totale	IVA
PERIODO: DAL 07/04/2021 AL 08/04/2021nCONDUCENTE: SIMONE ANTONIO nTARGA / VEICOLO: OPEL Movano 4ª serie - ED344VC		65,57	65,57	22 %

Dati Riepilogo

Natura/Esigibilità IVA	Al. IVA	Imponibile	Imposta
I (esigibilità immediata)	22 %	65,57	14,43

Dati pagamento

Condizioni Pagamento	Modalità	Data Scadenza	Importo	Istituto	IBAN
Pagamento completo					
	Bonifico		EUR 80,00		IT83K0526241430CC1030003002

Dati Trasmittente: IT06628860964 - Progressivo Invio: 2r3417

Versione Style 2.5